
1 OBO | Vers. 197668

Tehnisko datu lapa
Mozaīkas grīdas šablons kasetēm ar regulējamu
augstumu, nominālais lielums 4
Art.-Nr.  7404380

 

St Tērauds
FS cinkots

 
 

 

Pamatdati

7404380
SK RK4
253x253x55
Tērauds
St
cinkots
DIN EN 10346
FS
1,00 gab.
135,50 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Dimensija
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Virsma
Virsma atbilstoši DIN
Virsmas saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

 
 

 

Tehniskie dati

198,00 mm
198,00 mm
55,00 mm
198,00 mm
253,00 mm
55,00 mm
4

kvadrātisks
130-200 mm

Garums
Platums
Augstums
Attālums a
Izmērs A
Attālums h
Nominālais lielums ierīču iebu-
vesanas vienībai
Forma
Grīdas augstums
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